
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00059567- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La certificación de servicios prestados con fines jubilatorios de la Agente Nodocente Silvia NICOLAY, DNI: 6.199.79, CUIL:
27-06199794-1, recibido desde Dirección de Personal - S.G.I- U.N.C., y

CONSIDERANDO:

Que conforme la situación de revista reportada se hace necesario intimar a la Agente Nodocente NICOLAY, conforme lo
dispuesto por la Ordenanza H.C.S N° 2/2008.

Que la Agente Nodocente Silvia Nicolay se desempeña en la Biblioteca de nuestra dependencia con un cargo categoría 5,
Agrupamiento B- técnico (Dto 366/06), nacida el 3 de enero del año 1950, 71 años de edad, con una antigüedad en la UNC de
16 años.

Que conforme lo informa Departamento Personal y Sueldos se ha hecho entrega del certificado de servicios, original y copia, a la
interesada.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Intimar a la Agente Nodocente Silvia NICOLAY, legajo Nº 39.548, DNI: 6.199.79, CUIL: 27-06199794-1, con
un cargo categoría 5, Agrupamiento B- técnico, Decreto 366/2006, conforme lo dispuesto por el Artículo 2º de la O.H.C.S. Nº
2/2008, a iniciar el trámite previsional correspondiente.

ARTÍCULO 2º: La Agente Nodocente intimada en el artículo anterior continuará prestando servicios hasta la obtención del
beneficio jubilatorio y por un plazo máximo de 18 meses. Vencido el plazo, la relación laboral quedará extinguida sin derecho a
indemnización.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico. Comunicar al Área Biblioteca, al Departamento de Personal y
Sueldos. Remitir las actuaciones a la Mesa de Entradas para proceder con la notificación a la interesada. Cumplido, archivar.




	fecha: Martes 9 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-51-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-09T10:52:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-09T11:11:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-09T11:10:19-0300
	GDE UNC




